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Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup
sprzetu i aparatury medycznej

WYJASNIENIE i ZMIANA TRESCI SIWZ NR 3
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego)

Samodzielny Publiczny Zespét Zakladow Opieki Zdrowotnej im. Marszatka Jozefa Pilsudskiego
w Plonsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy — Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (Dz. U. 22018 r. poz. 1986 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, ktére wptynely od Wykonaweow:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci ssak elektryczny o parametrach: wydajnosé 18 I/min, podcisnienie 75 kPa?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy. Zgodnie z Wyjasnieniami i Zmiana tresci SIWZ
Nr 1 z dnia 30.04.2019 r. Zamawiajacy zmienil Zalacznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu Zamowienia
w zakresie Czesci Nr 4

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o pojemnosci 11 do sterylizacji z pokrywa z zaworem przelewowym lub
zbionik o pojemnosci 1,51 przeznaczony do dezynfekcji, do wkladéw jednorazowych z filtrem
antybakteryjnym/hydrofobowym?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy. Zgodnie z Wyjasnieniami i Zmiana tresci SIWZ
Nr 1 z dnia 30.04.2019 r. Zamawiajacy zmienit Zalacznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu Zamdwienia
w zakresie Czesci Nr 4

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci ssak elektryczny o parametrach: wydajnosé¢ 30 I/min, podci$nienie 90 kPa?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawey. Zgodnie z Wyjasnieniami i Zmiana tresci SIWZ
Nr 1 z dnia 30.04.2019 r. Zamawiajacy zmienit Zatacznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu Zaméwienia
w zakresie Czesci Nr 4

Pytanie nr 4

Czes¢ 19

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kolonoskopu o lepszym parametrze jakim jest glebia ostrosci zakresie
2-100 mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z dziatem Il SIWZ Przedmiot zaméwienia pkt. 4 ,,W przypadku, gdy przedmiot zamdwienia opisano
przez wskazanie znaku towarowego. patentow lub pochodzenia, zrodia lub szczegolnego procesu, ktory
charakteryzuje produkty lub ushugi dostarczane przez konkretnego Wykonawcg, jezeli mogloby to doprowadzi¢
do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektérych wykonawcow lub produktéw przyjmuje sig, ze opisowi
temu towarzyszy wyrazenie lub réwnowazne, zamawiajacy dopuszcza w tym zakresie mozliwosé
zaproponowania rozwigzania réwnowaznego tj.: spefniajacego co najmniej parametry wynikajace z opisu
zawartego w specyfikacji lub lepsze oraz gwarantujacego zgodnos¢ wspoldziatania z pozostatymi elementami




skfadajacymi si¢ na opis przedmiotu zamowienia. Réwnowazne rozwiazanie techniczne to rozwiazanie o
identycznych lub wyzszych parametrach:

- wydajnosciowych, funkcjonalnych;

- jakosciowych, np. posiadane certyfikaty:

- gwarancyjnych — warunki gwarancji nie mniejsze niz podane w SIWZ (...)".

Pytanie nr 5

Czesc 4

Czy Zamawiajacy dopusci ssak o maksymalnym podci$nieniu ssania 90kPa i maksymalnym przeplywie 30
1/min?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawey. Zgodnie z Wyjasnieniami i Zmiang tresci SIWZ
Nr 1 z dnia 30.04.2019 r. Zamawiajacy zmienit Zatacznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu Zaméwienia
w zakresie Cze$ci Nr 4

Ponadto w odniesieniu do Zapytan do SIWZ dot. udzielonych przez Zamawiajacego Wyjasnien z dnia
30.04.2019 r. Zamawiajacy doprecyzowuje udzielone wyjasnienia.

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 58 z dnia 30.04.2019

Zamawiajacy odpowiadajac na pytanie nr 58 z dnia 30.04.2019 dopuscit do postepowania aparat, ktérego stot
kostny, statyw do zdje¢ odleglosciowych oraz kolumna wyprodukowane S3 przez tego samego producenta,
¢zym zmienil pierwotne brzmienie wymogu zdefiniowanego dla cz.2 w pkt. 2. Zmiana ta jednak nie zostala
uwzgledniona z opublikowanym zal. nr 1 po zmianach. Aby uniknaé niejednoznacznosci prosimy
o uwzglednienie tej zmiany w zal 1 po zmianach.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zgodnie z Wyjasnieniami i Zmiang tresci SIWZ Nr 1 z dnia 30.04.2019 r. dopuszcza do
postgpowania zarOwno aparat, ktorego stol kostny, statyw do zdjeé odleglosciowych oraz kolumna
wyprodukowane sa przez tego samego producenta jak i aparat, ktérego generator, stét kostny, statyw do zdje¢
odleglosciowych oraz kolumna wyprodukowane sg przez tego samego producenta.

Wykonawea w swojej ofercie zobowiazany jest wskazaé w kolumnie ,Parametry oferowane, wypetnia
wykonawea wpisujac Tak lub NIE i opis (jesli wymagany)”, ktore czesci aparatu pochodza od tego samego
producenta.

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 64 z dnia 30.04.

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, gdyby nie bylo mozliwosci zastosowania licencji wykorzystywanych
dla dotychczas stosowanych aparatow, lub konieczne byloby poniesienie dodatkowych kosztow integracji,
zamawiajacy pokryje ew. koszty. Pozostawienie tego punktu w obecnym brzmieniu uniemozliwia wlasciwe
skalkulowanie oferty, a tym samym uniemozliwi ztozenie oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Przy podlaczaniu nowych aparatow w miejsce starych Zamawiajacy nie widzi potrzeby kupowania nowych
licencji. Nowa aparaty powinny uzy¢ aktualnej konfiguracji (IP/Port/AET) z aparatéw ktore sa wymieniane.
Zamawiajacy informuje, Ze wszystkie koszty podtaczenia integracji Wykonawca zobowigzany bedzie poniesé
na wiasny koszt. W zlozonej ofercie Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ i skalkulowaé ryzyko integracji
urzadzenia.

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 67 z dnia 30.04

Ponownie zwracamy si¢ z prosba odstapienie od wymogu zdefiniowanego w par.3, ust. 9 umowy. Wg naszej
wiedzy, zaden producent aparatu rtg nie wyrazi zgody na udostepnienie nieautoryzowanym osobom petne;j
dokumentacji serwisowej dla swojego aparatu, co z kolei uniemozliwi zlozenie waznej oferty w ramach
przedmiotowego postgpowania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ w spos6b nastepujacy:

Zalacznik nr 8 do SIWZ — Wz6r umowy (dotyezy czeei nr 1, 2, 7) § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

-



9. przekazania wraz z przedmiotem umowy wszystkich dokumentéw zwiazanych z wyzej wymienionym
w tym DTR, paszport techniczny, instrukcje obshugi, karty gwarancyjne, szczegétowa instrukcije
uzytkowania w jezyku polskim, deklaracje¢ zgodnosci lub inny dokument potwierdzajacy, ze przedmiot
umowy jest dopuszezony do obrotu i uzywania zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja
2010 r. (t. j. Dz.U. 2019 poz. 175 z pdzn. zm. ) oraz wszystkie inne dokumenty nie wymienione powyzej,
ktore to dokumenty powinien posiada¢ Zamawiajacy zgodnie z wymaganiami prawa;

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 68 z dnia 30.04

Prosimy o zdefiniowanie precyzyjnej listy dokumentéw wymaganych przez Zamawiajacego. Wymég
w obecnym brzmieniu jest zbyt ogdlny i mozna domniemywag¢, ze zamawiajacy wymagatl bedzie od firmy
realizujacej zaméwienie np. odbioru aparatu przez WSSE i dopuszezenie go do uzytkowania, a tym czasem
wydanie takiej decyzji zalezne jest od szeregu czynnikow, na ktére oferenci nie maja wplywu (np. procedury
kontroli jakosci) co przy obecnym terminie realizacji zaméwienia tj. 30 dni roboczych jakie wymaga
zamawiajacy jest to niemozliwe a tym samym uniemozliwi zlozenie oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zada od Wykonawcy wszystkich dokumentéw, ktére sa niezbedne do wiasciwego zgodnego
z przeznaczeniem uzytkowania sprzetu, o ile przepisy prawa wymagaja ich posiadania. Zamawiajacy bedzie
wymagal od Wykonawcy wszystkich niezbednych dokumentéw w celu podjecia dziatan zmierzajacych do
dopuszczenia sprzgtu do uzytkowania. Odbior aparatu przez WSSE bedzie po stronie Zamawiajacego.

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 71 z dnia 30.04.2019

Prosimy o wyjasnienie i potwierdzenie, ze firma, ktora zostanie wyloniona do realizacji zamowienia, bedzie
mogla przystapi¢ do demontazu obecnie uzywanego aparatu z dniem podpisania umowy i nie bedzie konieczne
wyznaczanie zadnych dodatkowych terminéw. Pozostawienie tego punku w obecnym brzmieniu sprawia, ze
oferenci nie sa w stanie zagwarantowac realizacji zaméwienia w wymaganym przez zamawiajacego terminie,
a tym samym uniemozliwia on zloZenie wigzacej oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udostepni pracowni¢ RTG w celu wykonania demontazu posiadanego aparatu od dnia podpisania
umowy. Termin demontazu zostanie uzgodniony miedzy Stronami. Informujemy, ze zgodnie z przepisami
prawa umowa z potencjalnym Wykonawcg moze by¢ zawarta po uplywie terminow okreslonych w ustawie Pzp
liczonych od dnia przekazania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty. Informujemy, ze termin zawarcia
umowy zostanie uzgodniony z Wykonawca, jednoczesnie Zamawiajacy zobowiazuje si¢, ze niezwlocznie po
zawarciu umowy tj. w dniu zawarcia umowy Zamawiajacy umozliwi Wykonawcy mozliwosé prowadzenia prac
zwigzanych z demontazem istniejacego sprzetu.

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 72 z dnia 30.04.2019

Prosimy o usunigcie tego punktu. Jego obecne brzmienie jest w naszej ocenie zbyt ogélne i rodzi¢ moze szereg
sytuacji spornych, co sprawi ze uniemozliwi ztozenie wiazacej oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Poprzez sprz¢t zastgpczy Zamawiajacy rozumie w szezegblnosci elementy przenosne, ktére moga by¢
wymienione lub udostgpnione na czas naprawy aparatu.

Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ w spos6b nastepujacy:

Zatacznik nr 8 do SIWZ — Wz6r umowy (dotyczy czeScinr 1,2,7) § 11 ust. 4 pkt. 5) otrzymuje brzmienie;

5) w przypadku awarii w okresie naprawy gwarancyjnej trwajacej dtuzej niz 3 dni kalendarzowe Wykonawca
zobowigzuje si¢ do przedluzenia okresu gwarancji o czas tej naprawy. Zamawiajacy dopuszcza czas
naprawy do 4 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych spoza Polski i 7
dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych spoza UE.



Dot. odpowiedzi na pytanie nr 73 z dnia 30.04.2019

Prosimy o usunigcie tego punktu. Jego obecne brzmienie w naszej ocenie sprawia, ze oferenci nie beda w stanie
oszacowac i wyceni¢ ponoszonych ryzyk, co z kolei sprawia, ze nie bedzie mozliwe zlozenie wiazacej oferty.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ SIWZ w spos6b nastepujacy:

Zatgcznik nr 8 do SIWZ — Wzér umowy (dotyczy czesci nr 1, 2, 7) § 11 ust. 4 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

2) wymiany czgsci lub podzespotu urzadzenia na fabrycznie nowy w przypadku awarii elementu, ktéry pomimo
uprzednich 5 napraw ulega awarii lub wykazuje wady.

Zalacznik nr 8 do SIWZ — Wzor umowy (dotyezy czesci od 3 do 6 i od 8 do 29) § 11 ust. 4 pkt. 2) otrzymuje
brzmienie:

2) wymiany czesci lub podzespolu urzadzenia na fabrycznie nowy w przypadku awarii elementu, ktéry pomimo
uprzednich 3 napraw ulega awarii lub wykazuje wady.
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